
GIMKANA REGGIO

Vespa Club RC

Classifica Assoluta - Gara

Pos AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoGr-Cl P1 P2 P3Cl

DALOI GIUSEPPE1  24 NICOTERA 1       48.89       44.70       44.70PROMO 0.00       4.00 1

DONINI STEFANO2  20 SAN MAURO PASCOLI 2       53.01       46.12       46.12PROMO        2.00       6.00 2

BAIANI RENATO3  18 ROMA 3       47.88       48.95       47.88PROMO        4.00       2.00 3

ROMEO FRANCESCO4  25 REGGIO CALABRIA 4       51.50 RIT       51.50PROMO 0.00       4.00 4

DONINI FABRIZIO5  11 SAN MAURO PASCOLI 5       55.09       51.85       51.85U18        4.00       6.00 1

PASCUCCI FEDERICO6  8 TODI 6       57.62       51.92       51.92U18        4.00       4.00 2

LUPPINO GIUSEPPE7  14 NICOTERA 7       52.22       59.62       52.22PROMO       14.00       6.00 5

PRESCIUTTINI STEFANO8  12 TODI 8       54.72       52.49       52.49U18        8.00       6.00 3

RACHELE DOMENICO9  6 ROSARNO 9       53.47       53.25       53.25PX        6.00       4.00 1

SIGNORI BENITO10  4 SIRMIONE 10     1'00.80       54.49       54.49PX        4.00       4.00 2

CUNSOLO GIUSEPPE11  19 ROSARNO 11       54.76 RIT       54.76PROMO 0.00       4.00 6

VENTURA SIMONE12  9 CALTANISSETTA 12       54.84     1'23.16       54.84U18       20.00       6.00 4

MALAVENDA ANTONIO13  17 REGGIO CALABRIA 13     1'00.54       55.10       55.10PROMO        4.00       4.00 7

ZAPPIA CARMINE14  2 NICOTERA 14       57.65       57.24       57.24PX        8.00       6.00 3

SCHETTINO GIOVANNI15  7 CASTROVILLARI 15 RIT       57.85       57.85PX        2.000.00 4

CASCIANO GIOVANNI16  22 REGGIO CALABRIA 16       58.76     1'03.09       58.76PROMO       10.00       8.00 8

PETRACCA GIOVANNI17  15 CASTROVILLARI 17     1'00.96       59.68       59.68PROMO        4.00       4.00 9

CARIDI VINCENZO18  13 REGGIO CALABRIA 18     1'00.26     1'06.32     1'00.26PROMO        6.000.00 10

LAZZARO LEO19  21 NICOTERA 19     1'04.85     1'00.30     1'00.30PROMO        4.00       6.00 11

PASCUCCI MORENO20  16 TODI 20     1'14.91     1'01.31     1'01.31PROMO 0.00       6.00 12

VALLONE GIUSEPPE21  26 NICOTERA 21     1'01.48     1'01.67     1'01.48PROMO        6.00       8.00 13

SIGNORI ALICE22  10 SIRMIONE 22     1'27.29     1'05.52     1'05.52U18        2.00      12.00 5

LEONTE BRUNO (ITA)23  1 REGGIO CALABRIA 23     1'09.77     1'11.03     1'09.77PX        8.000.00 5

GRISPINO FRANCESCO24  23 CASTROVILLARI 24     1'16.20     1'11.50     1'11.50PROMO       14.00      14.00 14

FAILLACE ANTONIO25  3 CASTROVILLARI 25     1'15.09 NP     1'15.09PX 0.00       4.00 6

GALASSO ANTONIO26  5 NICOTERA 26     1'23.82     1'33.14     1'23.82PX       22.00       6.00 7

VALENTINO SERRARIT  27 REGGIO CALABRIA RIT RITPX 0.000.00

Partenti: 27     Partiti: 27     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 26     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

08/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Andrea Guarna Direttore Gara: Antonio LuvaràReggio di Calabria

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



GIMKANA REGGIO

Vespa Club RC

Classifica di Classe - Gara

PX
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr-Cl P1 P2 P3

RACHELE DOMENICO1  6 ROSARNO 9       53.47       53.25       53.25PX        6.00       4.00

SIGNORI BENITO2  4 SIRMIONE 10     1'00.80       54.49       54.49PX        4.00       4.00

ZAPPIA CARMINE3  2 NICOTERA 14       57.65       57.24       57.24PX        8.00       6.00

SCHETTINO GIOVANNI4  7 CASTROVILLARI 15 RIT       57.85       57.85PX        2.000.00

LEONTE BRUNO (ITA)5  1 REGGIO CALABRIA 23     1'09.77     1'11.03     1'09.77PX        8.000.00

FAILLACE ANTONIO6  3 CASTROVILLARI 25     1'15.09 NP     1'15.09PX 0.00       4.00

GALASSO ANTONIO7  5 NICOTERA 26     1'23.82     1'33.14     1'23.82PX       22.00       6.00

VALENTINO SERRARIT  27 REGGIO CALABRIA RIT RITPX 0.000.00

Partenti: 8     Partiti: 8     Non Partiti: 0     Ritirati: 1     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

U18
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr-Cl P1 P2 P3

DONINI FABRIZIO1  11 SAN MAURO PASCOLI 5       55.09       51.85       51.85U18        4.00       6.00

PASCUCCI FEDERICO2  8 TODI 6       57.62       51.92       51.92U18        4.00       4.00

PRESCIUTTINI STEFANO3  12 TODI 8       54.72       52.49       52.49U18        8.00       6.00

VENTURA SIMONE4  9 CALTANISSETTA 12       54.84     1'23.16       54.84U18       20.00       6.00

SIGNORI ALICE5  10 SIRMIONE 22     1'27.29     1'05.52     1'05.52U18        2.00      12.00

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

PROMO
AutoConduttore ScuderiaNo.Gr Gara 1 Gara 2 Gara 3 TempoPos Gr-Cl P1 P2 P3

DALOI GIUSEPPE1  24 NICOTERA 1       48.89       44.70       44.70PROMO 0.00       4.00

DONINI STEFANO2  20 SAN MAURO PASCOLI 2       53.01       46.12       46.12PROMO        2.00       6.00

BAIANI RENATO3  18 ROMA 3       47.88       48.95       47.88PROMO        4.00       2.00

ROMEO FRANCESCO4  25 REGGIO CALABRIA 4       51.50 RIT       51.50PROMO 0.00       4.00

LUPPINO GIUSEPPE5  14 NICOTERA 7       52.22       59.62       52.22PROMO       14.00       6.00

CUNSOLO GIUSEPPE6  19 ROSARNO 11       54.76 RIT       54.76PROMO 0.00       4.00

MALAVENDA ANTONIO7  17 REGGIO CALABRIA 13     1'00.54       55.10       55.10PROMO        4.00       4.00

CASCIANO GIOVANNI8  22 REGGIO CALABRIA 16       58.76     1'03.09       58.76PROMO       10.00       8.00

PETRACCA GIOVANNI9  15 CASTROVILLARI 17     1'00.96       59.68       59.68PROMO        4.00       4.00

CARIDI VINCENZO10  13 REGGIO CALABRIA 18     1'00.26     1'06.32     1'00.26PROMO        6.000.00

LAZZARO LEO11  21 NICOTERA 19     1'04.85     1'00.30     1'00.30PROMO        4.00       6.00

PASCUCCI MORENO12  16 TODI 20     1'14.91     1'01.31     1'01.31PROMO 0.00       6.00

VALLONE GIUSEPPE13  26 NICOTERA 21     1'01.48     1'01.67     1'01.48PROMO        6.00       8.00

GRISPINO FRANCESCO14  23 CASTROVILLARI 24     1'16.20     1'11.50     1'11.50PROMO       14.00      14.00

Partenti: 14     Partiti: 14     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 14     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

08/09/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Andrea Guarna Direttore Gara: Antonio LuvaràReggio di Calabria

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente
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Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

08/09/2018 Reggio di Calabria Esposta Ore............... D.S.C.: Andrea Guarna Direttore Gara: Antonio Luvarà
Capo Stewart: Stewart: Stewart:

ROSARNO 1'48.01
RACHELE DOMENICO 53.25
CUNSOLO GIUSEPPE 54.76

PETRACCA GIOVANNI 59.68
GRISPINO FRANCESCO 1'11.50
FAILLACE ANTONIO 1'15.09

VALENTINO SERRA Ritirato

CASTROVILLARI 3'09.03
SCHETTINO GIOVANNI 57.85

CASCIANO GIOVANNI 58.76
CARIDI VINCENZO 1'00.26
LEONTE BRUNO (ITA) Leonte B. 1'09.77

REGGIO CALABRIA 2'45.36
ROMEO FRANCESCO 51.50
MALAVENDA ANTONIO 55.10

LAZZARO LEO 1'00.30
VALLONE GIUSEPPE 1'01.48
GALASSO ANTONIO 1'23.82

DALOI GIUSEPPE 44.70
LUPPINO GIUSEPPE 52.22
ZAPPIA CARMINE 57.24

Conduttore Concorrente Auto Tempo Totale

NICOTERA 2'34.16
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